

---

## **PIESE SCHIMB UTILAJE 3**

I.D.: 64313701

---

Data  
publicarii 13.12.21

Coduri CPV

34913000-0

---

Pretul  
estimativ: 1.788,24 RON - 1.788,24 RON

---

Descriere: ULEI T90 2\*193.28=386.55 LEI CUREA 2\*37.82=75.63 LEI SOLUTIE DEZGHETAT  
3\*10.92=32.77 LEI SPRAY DEZGHETAT 3\*15.13=45.38 LEI CAMERA 1\*176.47 LEI POMPA  
PH801 1\*588.25 LEI CILINDRU 1\*126.05 LEI CAMERA 900/20 1\*73.11 LEI SUPAPA  
DISTRIBUITOR 1\*25.21 LEI ARC PEDALA 2\*3.36=6.72 LEI SURUB 12\*2.10=25.21 LEI RULMENT  
32308 2\*37.82=75.63 LEI RULMENT 32309 2\*33.61=67.23 LEI RULMENT 1\*84.03 LEI

---